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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Đoàn công tác đến làm việc tại xã Muổi Nọi huyện Thuận Châu 

 

Thực hiện Quyết định số 1853/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Sơn La về việc phân các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp phụ trách, giúp đỡ 
xã khu vực III trên địa bàn tỉnh Sơn La giai đoạn 2021-2026.  

Căn cứ vào nhiệm vụ được giao và nguồn lực thực tế tại đơn vị, Cơ sở Điều 
trị nghiện ma túy tỉnh xây dựng Kế hoạch tổ chức Đoàn công tác đến làm việc, 

chúc tết tại xã Muổi Nọi, huyện Thuận Châu cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Phối hợp với Đảng ủy, HĐND, UBND, các tổ chức chính trị của xã để nắm 
bắt tình hình kinh tế xã hội của xã, việc thực hiện chủ trương, đường lối của Đảng, 
chính sách, pháp luật của nhà nước đến nhân dân trong xã.  

Bố trí cán bộ tham dự các cuộc họp của xã để lắng nghe, nắm bắt tình hình, 
diễn biến tư tưởng của bà con nhân dân. Tham gia các nội dung thực hiện giúp đỡ 

về kinh tế, chính trị, văn hóa xã hội của xã theo khả năng thực tế của đơn vị.  

Tạo thêm nguồn lực để chăm lo cho bà con, nhân dân trong xã Muổi Nọi, 

góp phần thực hiện tốt Quyết định số 1853/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Sơn La về việc phân các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp phụ trách, 

giúp đỡ xã khu vực III trên địa bàn tỉnh Sơn La giai đoạn 2021-2026 .  

II. NỘI DUNG 

1. Nắm bắt tình hình kinh tế, xã hội của xã, những kết quả đã đạt được trong 
thời gian qua và tìm hiểu khó khăn, vướng mắc về cây, con giống của xã. Xây 

dựng kế hoạch hỗ trợ trong năm 2022 phù hợp với điều kiện của đơn vị. 

2. Phối hợp với Ủy ban nhân dân xã thăm, chúc tết và tặng quà cho hộ gia 

đình chính sách và có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn. 

3. Thời gian, địa điểm 

Ngày 19 tháng 01 năm 2022 (một 1/2 ngày – ngày 17.12.2021 âm lịch) 

Địa điểm: Ủy ban nhân dân xã Muổi Nọi, Thuận Châu. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Kinh phí dự kiến: 9.000.000 đồng (chín triệu đồng) 

- Cơ quan: Hỗ trợ 5.000.000 đồng. 



- Công đoàn: Hỗ trợ 4.000.000 đồng. 

2. Thực hiện 

- Tổ Công đoàn văn phòng: Chuẩn bị mua, đóng gói quà tặng. 

+ Quà tặng UBND xã: 01 xuất = 500.000 đồng + phong bì 1.000.000 đồng. 

+ Quà tết cho 20 hộ gia đình chính sách, hoàn cảnh khó khăn 

375.000đồng/xuất. (có danh sách kèm theo, xã Muổi Nọi cung cấp) 

- Văn Phòng: Chuẩn bị phương tiện phục vụ đoàn công tác. 

- Phòng Tài vụ: Phối hợp chuẩn bị kinh phí theo quy định. 

Thành phần tham gia: 

- Ông: Phùng Đức Sơn         - Phó giám đốc - Trưởng đoàn  

- Ông Nguyễn Danh Toan      - Chánh Văn phòng - Thành viên 

- Ông Phạm Xuân Lâm           - Phó Bí thư Chi Đoàn - Thành viên 

- Ông Hồ Văn Khôi                - Lái xe 

Trên đây là Kế hoạch Đoàn công tác thăm, chúc tết và tặng quà nhân dịp tết 
Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022 tại xã Muổi Nọi huyện Thuận Châu của Cơ sở 

Điều trị nghiện ma túy tỉnh. Đề nghị lãnh đạo các phòng chuyên môn, các tổ chức 
đoàn thể và các thành viên có tên trên nghiêm túc thực hiện./. 
 
Nơi nhận:  
- Sở LĐTB & XH (B/c); 

- Ban giám đốc; 
- Lãnh đạo các phòng chuyên môn; 
- Lưu: VT. 

 GIÁM ĐỐC 
 

 

 

Đoàn Văn Tứ 
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